
 
 

UCHWAŁA NR XL/346/22 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 10 lutego 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nawojowa na 2022 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.                          
z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i  pkt. 9 lit. c), d)  ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) – Rada Gminy Nawojowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Nawojowa na 2022r. objęte załącznikiem nr 1 do 
Uchwały Budżetowej na 2022 r. o kwotę 746 655,51 zł, w tym:  zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 86 655,51 zł  zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 660 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2022r. objęte załącznikiem nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na 2022 r. o kwotę 812 392,78 zł  w tym:  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
86 655,51  zł  zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 725 737,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków  inwestycyjnych na 2022 r. objętych załącznikiem nr 2a do Uchwały 
Budżetowej na 2022r. o kwotę 725 737,27 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy Nawojowa  na 2022 r. o kwotę 65 737,27 zł, tj. do kwoty 10 254 
590,10 zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                          z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 4 047 526,64 zł  przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie – 4 068 916,16 zł  nadwyżką z lat ubiegłych 2 138 147,30 zł 

§ 5. Zwiększa się przychody  budżetu Gminy Nawojowa na 2022 r. o kwotę  65 737,27 zł tj. do kwoty 
10 254 590,10 zł,  - zgodnie z załącznikiem nr  3 do  niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków objętych załącznikiem nr  6 Uchwały Budżetowej na 2022 r. 
pn:”Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2022”– zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1.  W § 6 uchwały budżetowej na 2022r. dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

„8) Wydatki na wsparcie inwestycyjnych zadań jst polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury 
„Labolatoria przyszłości”; 

- jak w załączniku 10 a.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1155



2.  Załącznik 10a „Wydatki na wsparcie inwestycyjnych zadań jst polegających na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury „Labolatoria przyszłości” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków objętych załącznikiem nr  12 Uchwały Budżetowej na 2022 r. 
pn:”Zestawienie planowanych  kwot dotacji  udzielanych  z budżetu Gminy Nawojowa w roku 2022”– zgodnie 
z załącznikiem nr  6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa  
wynoszą: DOCHODY 50 503 225,67 zł,  w tym:  dochody bieżące 38 064 894,32 zł
  dochody majątkowe 12 438 331,35 zł WYDATKI 60 757 815,77 zł 
 wydatki bieżące 38 038 279,39 zł  wydatki majątkowe 22 719 536,38 zł
 PRZYCHODY 10 254 590,10 zł ROZCHODY 0,00 zł  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1155



   Załącznik  nr 1 

   do Uchwały Nr XL/346/22 

    Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                                                     z dnia 10 lutego  2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2022r  

 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 77 112,00 77 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 77 112,00 77 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 77 112,00 77 112,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 502 382,00 0,00 9 543,51 2 511 925,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

71 302,00 0,00 9 543,51 80 845,51 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 92 302,00 0,00 9 543,51 101 845,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

71 302,00 0,00 9 543,51 80 845,51 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 9 543,51 9 543,51 

bieżące razem: 37 978 238,81 0,00 86 655,51 38 064 894,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

146 302,00 0,00 9 543,51 155 845,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1155



majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

majątkowe razem: 11 778 331,35 0,00 660 000,00 12 438 331,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

1 683 524,35 0,00 660 000,00 2 343 524,35 

 

Ogółem: 49 756 570,16 0,00 746 655,51 50 503 225,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

1 829 826,35 0,00 669 543,51 2 499 369,86 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1155



 
  Załącznik  nr 2 

            do Uchwały Nr XL/346/22 

                      Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                                                                                    z dnia 10 lutego 2022 r. 

Zmiana  wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2022r 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 606 153,30 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 653,30 522 653,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 429,67 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 929,67 32 929,67 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 640 582,97 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 582,97 555 582,97 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 229 826,65 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 326,65 194 326,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 929,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 929,67 32 929,67 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 756,32 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 256,32 227 256,32 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 61 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 459 003,72 672 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 787 003,72 5 787 003,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 735,15 116 735,15 116 735,15 0,00 116 735,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 575 738,87 788 735,15 503 735,15 0,00 503 735,15 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 787 003,72 5 787 003,72 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 327 000,00 327 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 112,00 77 112,00 77 112,00 0,00 77 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 112,00 404 112,00 119 112,00 0,00 119 112,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 522 887,80 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 197 887,80 5 197 887,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 623,15 39 623,15 39 623,15 0,00 39 623,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 562 510,95 364 623,15 364 623,15 0,00 364 623,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 197 887,80 5 197 887,80 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 177 161,00 97 161,00 97 161,00 0,00 97 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 161,00 100 161,00 100 161,00 0,00 100 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 33 620,00 33 620,00 33 620,00 0,00 33 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 620,00 36 620,00 36 620,00 0,00 36 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 350 851,10 4 787 449,85 4 509 149,85 3 844 487,85 664 662,00 0,00 278 300,00 0,00 0,00 0,00 1 563 401,25 1 563 401,25 1 055 801,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 484,00 34 484,00 34 484,00 29 484,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 382 335,10 4 818 933,85 4 540 633,85 3 873 971,85 666 662,00 0,00 278 300,00 0,00 0,00 0,00 1 563 401,25 1 563 401,25 1 055 801,25 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1155



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 5 297 939,10 3 738 137,85 3 714 137,85 3 199 787,85 514 350,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 1 559 801,25 1 559 801,25 1 055 801,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 299 939,10 3 740 137,85 3 716 137,85 3 199 787,85 516 350,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 1 559 801,25 1 559 801,25 1 055 801,25 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 632 984,00 632 984,00 628 984,00 551 572,00 77 412,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 484,00 29 484,00 29 484,00 29 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 662 468,00 662 468,00 658 468,00 581 056,00 77 412,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 131 700,00 126 700,00 96 700,00 9 500,00 87 200,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 700,00 129 700,00 99 700,00 9 500,00 90 200,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 114 700,00 114 700,00 84 700,00 9 500,00 75 200,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 700,00 117 700,00 87 700,00 9 500,00 78 200,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 330 346,00 16 330 346,00 14 912 015,00 12 795 994,00 2 116 021,00 835 000,00 583 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133 557,00 -133 557,00 -133 557,00 -133 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 880,60 4 073,00 4 073,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 807,60 62 807,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 263 669,60 16 200 862,00 14 782 531,00 12 666 510,00 2 116 021,00 835 000,00 583 331,00 0,00 0,00 0,00 62 807,60 62 807,60 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 069 244,00 12 069 244,00 11 593 558,00 10 241 124,00 1 352 434,00 0,00 475 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -124 000,00 -124 000,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 807,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 807,60 62 807,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 008 051,60 11 945 244,00 11 469 558,00 10 117 124,00 1 352 434,00 0,00 475 686,00 0,00 0,00 0,00 62 807,60 62 807,60 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 766 856,00 766 856,00 735 259,00 668 696,00 66 563,00 0,00 31 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 757 856,00 757 856,00 726 259,00 659 696,00 66 563,00 0,00 31 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 484 654,00 2 484 654,00 1 609 791,00 1 284 539,00 325 252,00 834 000,00 40 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 073,00 4 073,00 4 073,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 488 727,00 2 488 727,00 1 613 864,00 1 288 612,00 325 252,00 834 000,00 40 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 260 450,00 260 450,00 247 396,00 224 317,00 23 079,00 0,00 13 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -557,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 893,00 259 893,00 246 839,00 223 760,00 23 079,00 0,00 13 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 144 549,17 139 549,17 134 549,17 31 480,00 103 069,17 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 549,17 142 549,17 134 549,17 31 480,00 103 069,17 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 483 869,86 1 483 869,86 1 090 084,34 709 761,09 380 323,25 0,00 393 785,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 513 869,86 1 513 869,86 1 120 084,34 739 761,09 380 323,25 0,00 393 785,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 719 933,86 719 933,86 699 584,34 609 028,09 90 556,25 0,00 20 349,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 749 933,86 749 933,86 729 584,34 639 028,09 90 556,25 0,00 20 349,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 1 251 573,09 29 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 973,09 1 221 973,09 1 201 973,09 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1155



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 254 573,09 32 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 973,09 1 221 973,09 1 201 973,09 0,00 0,00 

 
85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 251 573,09 29 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 973,09 1 221 973,09 1 201 973,09 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 254 573,09 32 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 973,09 1 221 973,09 1 201 973,09 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 089 307,55 3 096 280,00 3 002 280,00 178 134,95 2 824 145,05 0,00 2 000,00 92 000,00 0,00 0,00 993 027,55 993 027,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 681 420,36 21 420,36 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 18 420,36 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 740 727,91 3 117 700,36 3 005 280,00 178 134,95 2 827 145,05 0,00 2 000,00 110 420,36 0,00 0,00 1 623 027,55 1 623 027,55 660 000,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 357 000,00 107 000,00 15 000,00 6 210,00 8 790,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 678 420,36 18 420,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 420,36 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 035 420,36 125 420,36 15 000,00 6 210,00 8 790,00 0,00 0,00 110 420,36 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 660 000,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 144 700,00 134 700,00 67 700,00 0,00 67 700,00 65 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 700,00 137 700,00 70 700,00 0,00 70 700,00 65 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 71 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 700,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 945 422,99 37 951 623,88 25 587 985,36 17 888 813,89 7 699 171,47 1 934 000,00 9 936 638,52 492 000,00 0,00 1 000,00 21 993 799,11 21 993 799,11 2 257 774,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -166 557,00 -136 557,00 -136 557,00 -133 557,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 978 949,78 223 212,51 201 792,15 63 557,00 138 235,15 3 000,00 0,00 18 420,36 0,00 0,00 755 737,27 755 737,27 660 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 757 815,77 38 038 279,39 25 653 220,51 17 818 813,89 7 834 406,62 1 937 000,00 9 936 638,52 510 420,36 0,00 1 000,00 22 719 536,38 22 719 536,38 2 917 774,34 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1155



                 Załącznik  nr 2a 

                    do Uchwały Nr XL/346/22 

                                   Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                                                                                   z dnia 10 lutego  2022 r. 
                                

ZMIANA PLANU  WYDATKÓW   INWESTYCYJNYCH   NA ROK 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 522 653,30 32 929,67 555 582,97  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 194 326,65 32 929,67 227 256,32  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 32 929,67 32 929,67 
 

   
dotacja celowa dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy do budowy 
przyłączy kanalizacji sanitarnej 

0,00 30 000,00 30 000,00  

   
dotacja celowa dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy do budowy 
przyłączy kanalizacji sanitarnej (GFOŚ) 

0,00 2 929,67 2 929,67  

801   Oświata i wychowanie 0,00 62 807,60 62 807,60  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 62 807,60 62 807,60  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 807,60 62 807,60  

   Laboratoria przyszłości 0,00 62 807,60 62 807,60  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 993 027,55 630 000,00 1 623 027,55  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 - 30 000,00 0,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 - 30 000,00 0,00 
 

   
dotacja celowa dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy do budowy 
przyłączy kanalizacji sanitarnej 

30 000,00 - 30 000,00 0,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 660 000,00 910 000,00  

  6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 660 000,00 660 000,00 
 

   

WPF - Redukcja niskiej emisji na terenie Gminy Nawojowa poprzez 
dofinansowanie wymiany źródeł ciepła na gazowe i biomasowe w budownictwie 
mieszkaniowym - II - Oś 4, Działanie 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do 
powietrza, Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji - spr, RPO WM 
2014-2020 

0,00 660 000,00 660 000,00 

 

  
Razem 21 993 799,11 725 737,27 22 719 536,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1155



Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr XL/346/22 

Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                               z dnia 10 lutego  2022r. 
 

PRZYCHODY   I   ROZCHODY   BUDŻETU   GMINY   NAWOJOWA   NA ROK 2022 
 

Lp. NAZWA Plan  zmiana Plan  

1 Dochody  ogółem 49 756 570,16 +746 655,51 50 503 225,67 

2 Wydatki  ogółem 59 945 422,99 +812 392,78 60 757 815,77 

3 Wynik (1-2) DEFICYT -10 188 852,83 -65 737,27 -10 254 590,10 

4 Przychody budżetu, w tym: 10 188 852,83 +65 737,27 10 254 590,10 

 /905/ - przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

3 981 789,37 +65 737,27 4 047 526,64 

 - dofinansowanie z RFIL z 2020r 999 404,96 0,00 999 404,96 

 - dofinansowanie z RFIL – II nabór  z 2021r 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

 - dofinansowanie z RFIL – gminy górskie z 2021r 1 918 835,24 0,00 1 918 835,24 

 - na zadania związane z zakresu lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu 

13 549,17 0,00 13 549,17 

 -  Labolatoria przyszłości – środki Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 – na wsparcie inwestycyjnych zadań jst polegających 

na rozwijaniu szkolnej infrastruktury 

 +62 807,60 62 807,60 

 - ochrona środowiska (środki z emisji zanieczyszczeń do 

atmosfery – były GFOŚ) 

 +2 929,67 2 929,67 

 /952/ - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

4 068 916,16  4 068 916,16 

 /957/nadwyżki z lat ubiegłych 2 138 147,30  2 138 147,30 

5 Rozchody budżetu 0,00 0,00 0,00 

 /992/ - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,00 0,00 0,00 

 
Planowany wynik budżetu na 2022r stanowi deficyt budżetu w kwocie 10 245 590,10 zł, który planuje się 

pokryć zgodnie z ustawą o finansach publicznych: 

− przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z  

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu w kwocie 4 047 526,64 zł, na które składają się: 

- środki z dofinansowania RFIL z 2020r.                    – 999 404,96 zł 

- środki z dofinansowania RFIL – II nabór z 2021r. – 1 050 000,00 zł 

- środki z dofinansowania RFIL – gminy górskie z 2021 r. – 1 918 835,24 zł 

- środki na zadania związane z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu – 13 549,17 zł 

- środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – na wsparcie inwestycyjnych zadań jst       

  polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – Labolatoria przyszłości –     

  62 807,60zł, 

- środki z emisji zanieczyszczeń do atmosfery  - 2 929,67 zł 

− przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 4 068 916,16 zł, 

− przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych (niewykorzystane środki pochodzące z subwencji na 

uzupełnienie dochodów gmin otrzymanej w grudniu 2021r.) – 1 654 494,00 zł 

− przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych (nie zrealizowane wydatki majątkowe roku 2021) – 

483 653,30 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1155



Załącznik  Nr 4 

do Uchwały Nr XL/346/22 

Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                               z dnia 10 lutego  2022r. 

 
                                                                                                                                

Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska 

 oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką 

wodną na 2022 roku. 

 
Dział 

Rozdział 

Wyszczególnienie Dochody Wydatki Zmiana  Plan po 

zmianie 

 D O C H O D Y 4 000,00  0,00 4 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00  0,00 4 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

4 000,00  0,00 4 000,00 

 Dochody bieżące, w tym: 4 000,00  0,00 4 000,00 

 Wpływy z różnych opłat ( 0690) 4 000,00  0,00 4 000,00 

 W Y D A T K I  4 000,00 +2 929,67 6 929,67 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   4 000,00 +2 929,67 6 929,67 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  4 000,00 +2 929,67 6 929,67 

 Wydatki bieżące ogółem, w tym:  4 000,00 +2 929,67 6 929,67 

 Zakup usług pozostałych  (4300 – akcje sanitarno – 

porządkowe i edukacja ekologiczna) 

 4 000,00 +2 929,67 6 929,67 

 Ogółem plan dochodów/wydatków 4 000,00 4 000,00 +2 929,67 4 000,00/   

6 929,67 

 
                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1155



Załącznik  Nr 5 

do Uchwały Nr XL/346/22 

Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                               z dnia 10 lutego  2022r. 
 

Wydatki na wsparcie inwestycyjnych zadań jst polegających na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury „Labolatoria przyszłości”. 

 

 

Dział 

rozdział 
treść plan 

801 Oświata i wychowanie 62 807,60 

80101 Szkoły podstawowe 62 807,60 

 Wydatki  majątkowe w tym: 62 807,60 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 807,60 

 R A Z E M 62 807,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1155



 

Załącznik  Nr 6 

do Uchwały Nr XL/346/22 

Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                               z dnia 10 lutego  2022r. 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NAWOJOWA               

W ROKU 2022 - ZMIANA 

                                                                                                                                                                                                 

w zł. 
Dział 

Rozdział 

Wyszczególnienie Kwota ogółem Dla jednostek 

sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Uwagi 

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 929,67  32 929,67  

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 32 929,67  32 929,67  

 Dotacja celowa – z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych (§ 6230) 

32 929,67  32 929,67 - dotacja dla osób fizycznych ze 

środków budżetu gminy do budowy 

przyłączy kanalizacji sanitarnej – 

30 000,00 zł 

- dotacja dla osób fizycznych z wpłat 

z emisji zanieczyszczeń do 

atmosfery (GFOŚ) do budowy 

przyłączy kanalizacji sanitarnej – 

2 929,67 zł 

 

851 Ochrona zdrowia +3 000,00 +3 000,00   

85195 Pozostała działalność +3 000,00 +3 000,00   

 Dotacja celowa – na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących (2710) 

+3 000,00 +3 000,00  Pomoc finansowa dla Miasta 

Nowego Sącza na utrzymanie Izby 

Wytrzeźwień w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Nowym 

Sączu 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

-30 000,00  -30 000,00  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -30 000,00  -30 000,00  

 Dotacja celowa – z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych (§ 6230) 

-30 000,00  -30  000,00 Dotacja celowa dla osób fizycznych 

ze środków budżetu gminy do 

budowy przyłączy kanalizacji 

sanitarnej 

R   A   Z   E   M +5 929,67 +3 000,00 +2 929,67  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1155


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 7 Ustęp 1 zm. Punkt 8 Tiret 1 (1)

	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-02-18T14:06:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




